
ZMĚNOVÝ LIST č. 001

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: 15.04.2025 dne: 15.04.2025 dne: 15.04.2025

xxx xxx xxx

Za objednatele: Za TDS:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -22 562,96

001
D1.01.1 - Stavební; D1.01.4h1 - Slaboproudá 

elektrotechnika 

PŘÍPOČTY 7 614,00

ODPOČTY -30 176,96

Rekapitulace vyčíslení změny:

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Zadávací list změny: Číslo: 001

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Datum: 05.05.2025

Za zhotovitele:

Jedná se o změnu, která vzešla z požadavku objednatele:

- na základě žádosti investora nebylo nutné dodat počítačku mincí (byla zakoupena v předstihu, vzhledem k opotřebování původní);

- není nutné měnit podlahovou krytinu v místnosti č. 2092 (stav podlahové krytiny je dobrý);

- navíc bude dodávka a montáž čtečky karet pro druhé posuvné dveře pro variabilnější nastavování přístupů.

D1.01.1 - Stavební; D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika 

„NPK a.s., Pardubická nemocnice, budova centrálního urgentního 

příjmu – Realizace stavby „Změna účelu užívání m. č. 2095 z 

prodejny na pokladnu“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Neprovedení nové podlahové krytiny v místnosti 2092 - ponechání stávající

Nedodání počítačky mincí

Dodávka 1ks čtečky karet na posuvné dveře navíc

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 


